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Številka: 90000-13/2017-27 

Datum: 5. 12. 2017 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

29. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 27. novembra 2017. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bojan Albreht, Bruna Antauer, Klemen Babnik, dr. Marta Bon, Mirko Brnič Jager, Dejan Crnek, Aleš 

Čerin, Stanka Ferenčak Marin, Tjaša Ficko, Marija Horvat, Matej Javornik, Anton Kastelic, Iztok 

Kordiš, prof. Janez Koželj, Anton Kranjc, Mojca Kucler Dolinar, Tomaž Kučič, Irena Kuntarič Hribar, 

dr. Dragan Matić, Ida Medved, Emilija Mitrović Miloš, Janez Moškrič, Simona Pirnat Skeledžija, 

Dunja Piškur Kosmač, Tone Podobnik, mag. Nevzet Porić, Marjan Sedmak, Ksenija Sever, Mojca 

Sojar, Denis Striković, Nataša Sukič, Danilo Šarić, Mojca Škrinjar, prof. dr. Gregor Tomc, Francka 

Trobec, Maja Urbanc, Nada Verbič, Janez Žagar, Jelka Žekar, Julka Žibert in Ana Žličar.  

 

Seje se niso udeležili svetniki: Anton Colarič, dr. Anže Logar, mag. Mojca Lozej in dr. Zvezdana 

Snoj.  

 

Seja se je pričela ob 15.35 uri ob navzočnosti 29 svetnikov. 

 

Dnevni red 29. seje so svetniki prejeli s sklicem seje: 

1. Potrditev zapisnika 4. izredne in 28. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 

5. Poročilo o opravljenem nadzoru razpolaganja s premoženjem MOL, namenskosti in 

smotrnosti porabe proračunskih sredstev in finančnega poslovanja uporabnikov 

proračunskih sredstev v letu 2016 in projektov v izvajanju 

6. Dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 377 

Gramoznica Gameljne – za vzhodni del ŠG-471 

7. Dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu 174 Partnerstvo Celovška – za del enote urejanja 

prostora DR-388 

8. Predlog Sklepa o seznanitvi in soglasju k predlogu Odloka o načrtu za kakovost zraka na 

območju Mestne občine Ljubljana s podrobnejšim programom ukrepov 

9. Osnutek Odloka o odvajanju in čiščenju komunalne in padavinske odpadne vode v 

Mestni občini Ljubljana 

10. Predlog Sklepa o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah v k. o. 

Vižmarje, Spodnja Šiška in Glince 

11. Predlog Sklepa o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah v k. o. 

Vižmarje, Šentvid nad Ljubljano, Tomišelj, Trebeljevo, Šujica, Grič, Lipoglav, Trnovsko 

predmestje, Spodnja Šiška, Brdo, Gradišče II, Dravlje, Gameljne, Stanežiče, Glince, 

Tacen, Šmartno pod Šmarno goro, Kašelj, Zadobrova, Podmolnik, Javor in Volavlje 

 

 

http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/k%20tč.%204.1.pdf
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/k%20tč.%204.1.pdf
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Po sklicu seje so prejeli predlog Svetniškega kluba NSi za umik 6. točke z naslovom »Dopolnjeni 

osnutek Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 377 Gramoznica Gameljne – za 

vzhodni del ŠG-471«. 

 

O dnevnem redu so razpravljali svetnika Mojca Kucler Dolinar in dr. Dragan Matić ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje najprej 

 

PREDLOG SKLEPA Svetniškega kluba NSi ZA SPREMEMBO DNEVNEGA REDA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se s predlaganega dnevnega reda 29. 

seje mestnega sveta umakne 6. točka z naslovom »Dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu 377 Gramoznica Gameljne – za vzhodni del ŠG-471«.  

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 5 svetnikov. Proti je glasovalo 20 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda ni bila sprejeta. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 29. seje mestnega sveta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKOV 4. IZREDNE IN 28. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje:  

 

1. PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 4. izredne seje Mestnega sveta Mestne 

občine Ljubljana z dne 16. oktobra 2017. 

 

Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 28. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 23. oktobra 2017. 
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Navzočnost se ni spremenila (30 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Pisnega vprašanja z zahtevo za ustno predstavitev ni poslal nihče.  

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnica Mojca Škrinjar (glede 

  1. zapore cest zaradi maratona na območju Rakovnika-Galjevice, 

  2. parkiranja prebivalcev Ulice borcev za severno mejo, 

  3. dostopa invalidov v zdravstveni dom na Metelkovi), 

- svetnica Nataša Sukič (glede 

  1. soglasja Lekarni za nakup poslovnih prostorov, 

  2. plavalne športne infrastrukture), 

- svetnica Simona Pirnat Skeledžija (glede ognjemeta), 

- svetnica Marija Horvat(glede neurejene okolice podhoda pod železnico na poti do šole na Tržaški 

cesti), 

- svetnik Matej Javornik (glede parkiranja stanovalcev na Gallusovem nabrežju), 

- Svetniški klub NSi (glede decembrske okrasitve Ljubljane). 

   

Odgovore na vprašanja z 28. seje mestnega sveta so prejeli vsi svetniki, prav tako sta prejeli 

odgovora z 29. seje svetnici Mojca Škrinjar (glede zapore cest zaradi maratona) in Nataša Sukič 

(glede soglasja Lekarni za nakup poslovnih prostorov). 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Aleš Čerin je podal uvodno 

obrazložitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU DVEH PREDSTAVNIC MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET JAVNEGA VZGOJNO – IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA 

GLASBENE ŠOLE FRANCA ŠTURMA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
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I. 

V Svet javnega vzgojno – izobraževalnega zavoda Glasbene šole Franca Šturma  s e    

i m e n u j e t a: 

 

- Polona ČERNE 

- Julijana ŽALAR 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIC MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

V SVET  JAVNEGA ZAVODA CENE ŠTUPAR – CENTER ZA PERMANENTNO 

IZOBRAŽEVANJE   

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V   Svet  javnega  zavoda  Cene  Štupar  –  Center  za  permanentno  izobraževanje  s e    

i m e n u j e t a : 

 

- Ida MEDVED 

- mag. Melita OVEN 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET JAVNEGA VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA CENTER 

ZA USPOSABLJANJE, VZGOJO IN IZOBRAŽEVANJE JANEZA LEVCA LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I.                                                                   

V  Svet Centra Janeza Levca Ljubljana se    i m e n u j e j o : 

 

- mag. Bojan HAJDINJAK 

- Igor PRODANOVIČ 

- Tanja VRZIČ 

    

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  
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Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA MLADI ZMAJI – CENTRA ZA KAKOVOSTNO 

PREŽIVLJANJE PROSTEGA ČASA OTROK IN MLADIH 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet javnega zavoda Mladi zmaji – Centra za kakovostno preživljanje prostega časa otrok in 

mladih se kot predstavniki Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e j o : 

 

- mag. Marko KOPRIVC 

- Beno PEHANI 

- Monika ŠTERLEK 

  

II. 

V Svet javnega zavoda Mladi zmaji – Centra za kakovostno preživljanje prostega časa otrok in 

mladih se kot predstavnik uporabnikov oziroma zainteresirane javnosti  i m e n u j e: 

 

- Vasko SIMEUNOVIČ 

 

III. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET GIMNAZIJE JOŽETA PLEČNIKA LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

                                                                         I. 

V Svet Gimnazije Jožeta Plečnika Ljubljana  s e   i m e n u j e : 

 

mag. Aljoša IVANOVIĆ. 

 

                                                                         II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta. 

  

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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6. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET SREDNJE FRIZERSKE ŠOLE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Srednje frizerske šole Ljubljana  s e   i m e n u j e : 

 

Tanja BIZJAN. 

 

                                                             II. 

Mandat imenovane traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

7. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET SREDNJE UPRAVNO ADMINISTRATIVNE ŠOLE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Srednje upravno administrativne šole Ljubljana s e   i m e n u j e : 

 

Ana VEHAR. 

 

                                                             II. 

Mandat imenovane traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

8. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET CENTRA ZA SOCIALNO DELO LJUBLJANA VIČ RUDNIK 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet Centra za socialno delo Ljubljana Vič Rudnik se za predstavnico Mestne občine 

Ljubljana  i m e n u j e : 

 

Ida MEDVED.  

 

                                                                               II. 

Mandat imenovane traja štiri leta. 
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Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

9. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA OZ. RAVNATELJICO 

SREDNJE TEHNIŠKE IN STROKOVNE ŠOLE KOT ORGANIZACIJSKE ENOTE 

ŠOLSKEGA CENTRA ZA POŠTO, EKONOMIJO IN TELEKOMUNIKACIJE 

 

Razpravljal je predsednik komisije Aleš Čerin. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Heleni LAZAR in Antonu ZUPETU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico oz. 

ravnatelja Srednje tehniške in strokovne šole kot organizacijske enote Šolskega centra za pošto, 

ekonomijo in telekomunikacije. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

10. PREDLOG MNENJA K IMENOVANJU DIREKTORICE DOMA STAREJŠIH OBČANOV 

LJUBLJANA, MOSTE - POLJE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Alenki LOVIŠČEK STOJANOVIČ se da pozitivno mnenje k imenovanju direktorice Doma 

starejših občanov Ljubljana, Moste – Polje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

POROČILO O OPRAVLJENEM NADZORU RAZPOLAGANJA S PREMOŽENJEM MOL, 

NAMENSKOSTI IN SMOTRNOSTI PORABE PRORAČUNSKIH SREDSTEV IN 

FINANČNEGA POSLOVANJA UPORABNIKOV PRORAČUNSKIH SREDSTEV V LETU 

2016 IN PROJEKTOV V IZVAJANJU 

 

Gradivo in sklep o določitvi pristojnega delovnega telesa so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu 

seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za finance. 

 

Franc Slak, predsednik Nadzornega odbora MOL, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Marija Horvat, podpredsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 
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Razpravljali so svetniki Ksenija Sever, Marija Horvat, Irena Kuntarič Hribar, Ana Žličar, Mirko Brnič 

Jager, Jelka Žekar, Mojca Škrinjar, Matej Javornik in Janez Moškrič ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana se je seznanil s Poročilom o opravljenem nadzoru 

razpolaganja s premoženjem MOL, namenskosti in smotrnosti porabe proračunskih sredstev in 

finančnega poslovanja uporabnikov proračunskih sredstev v letu 2016 in projektov v izvajanju. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM 

NAČRTU 377 GRAMOZNICA GAMELJNE – ZA VZHODNI DEL ŠG-471 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora s pripombami. 

 

Irena Ostojić, vodja Odseka za prostorske izvedbene akte in prenovo v Oddelku za urejanje prostora, 

in župan sta podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Mojca Škrinjar, dr. Dragan Matić, Mojca Kucler Dolinar, Mirko Brnič Jager, 

Dejan Crnek, Janez Žagar, Matej Javornik, Janez Moškrič in Irena Kuntarič Hribar ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan podal odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov in nato dal 

na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu 377 Gramoznica Gameljne – za vzhodni del ŠG-471 skupaj s 

pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

AD 7. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 174 PARTNERSTVO CELOVŠKA 

– ZA DEL ENOTE UREJANJA PROSTORA DR-388 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Irena Ostojić, vodja Odseka za prostorske izvedbene akte in prenovo v Oddelku za urejanje prostora, 

je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 174 Partnerstvo Celovška – za 

del enote urejanja prostora DR-388. 
 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

PREDLOG SKLEPA O SEZNANITVI IN SOGLASJU K PREDLOGU ODLOKA O NAČRTU 

ZA KAKOVOST ZRAKA NA OBMOČJU MESTNE OBČINE LJUBLJANA S 

PODROBNEJŠIM PROGRAMOM UKREPOV 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

varstvo okolja in amandma župana. 

 

Nataša Jazbinšek Seršen, vodja Oddelka za varstvo okolja, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Mirko Brnič Jager, predsednik Odbora za varstvo okolja, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

O aktu v celoti so razpravljali svetniki Mirko Brnič Jager, Marija Horvat, Janez Moškrič, Mojca 

Škrinjar, Klemen Babnik, Denis Striković in Irena Kuntarič Hribar ter župan. 

 

O 1. točki predloga sklepa, h kateri je župan vložil amandma, sta razpravljala svetnik Janez Moškrič in 

župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

AMANDMA župana: 

 

V 1. točki se pika na koncu stavka nadomesti z vejico in doda besedilo, ki se glasi: 

 

»predlaga pa, da se drugi odstavek 4. člena odloka spremeni tako, da se glasi: 

http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/k%20tč.%204.1.pdf
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/k%20tč.%204.1.pdf
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/k%20tč.%204.1.pdf
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»(2) Upravičenci do spodbud za zamenjavo kotlov na katero koli vrsto goriv z novimi kotli na 

lesno biomaso in vgradnjo električnih toplotnih črpalk za ogrevanje stavb iz predpisa, ki ureja 

spodbujanje učinkovite rabe energije in rabe obnovljivih virov energije, in predpisa, ki ureja 

zagotavljanje prihrankov energije pri končnih odjemalcih, do teh spodbud niso upravičeni na 

območju, kjer je z občinskimi akti ali lokalnim energetskim konceptom kot prednostni način 

ogrevanja stavb določeno daljinsko ogrevanje, razen če so ti kotli namenjeni za daljinsko 

ogrevanje. Če je kot prednostni način ogrevanja določena uporaba zemeljskega plina, 

upravičenci do spodbud niso upravičeni do spodbud za zamenjavo kotlov na vse vrste goriv z 

novimi kotli na lesno biomaso in vgradnjo električnih toplotnih črpalk.« 

 

in da se na koncu stavka četrtega odstavka 4. člena odloka doda besedilo, ki se glasi: 

 

»Za zemljiške parcele, kjer razmejitev med daljinskim ogrevanjem in uporabo zemeljskega 

plina ni določena, Eko sklad in ministrstvo, pristojno za energijo, pridobita podatke za 

konkretne primere od izvajalca gospodarske javne službe distribucije toplote na geografskem 

območju Mestne občine Ljubljana.« 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti so glasoval 1 svetnik. 

 

Amandma je bil sprejet. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje še 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o seznanitvi in soglasju k predlogu 

Odloka o načrtu za kakovost zraka na območju Mestne občine Ljubljana s podrobnejšim 

programom ukrepov skupaj s sprejetim amandmajem. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

OSNUTEK ODLOKA O ODVAJANJU IN ČIŠČENJU KOMUNALNE IN PADAVINSKE 

ODPADNE VODE V MESTNI OBČINI LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske javne službe in promet. Pripombe je poslal tudi Svet Četrtne skupnosti Sostro, ki pa so 

bile v skladu s poslovnikom posredovane prepozno, zato jih mestni svet ni obravnaval. 

 

Mag. Jasna Tušar iz Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet je podala uvodno obrazložitev. 

 

Julka Žibert, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Ida Medved, Mojca Škrinjar in Janez Moškrič, Boštjan Mišmaš, direktor 

sektorja Kanalizacija Javnega podjetja Vodovod – Kanalizacija d.o.o., ter župan. 

 

Župan je po končani razpravi dal na glasovanje 

 

http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/k%20tč.%204.1.pdf
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/k%20tč.%204.1.pdf
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/k%20tč.%204.1.pdf
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o odvajanju in čiščenju 

komunalne in padavinske odpadne vode v Mestni občini Ljubljana skupaj s pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 10. 

 

PREDLOG SKLEPA O PRIDOBITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA DOBRA NA 

NEPREMIČNINAH V K. O. VIŽMARJE, SPODNJA ŠIŠKA IN GLINCE 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Mag. Jasna Tušar iz Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o pridobitvi statusa grajenega 

javnega dobra na nepremičninah v k. o. Vižmarje, Spodnja Šiška in Glince. 

 

Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 11. 

 

PREDLOG SKLEPA O PRIDOBITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA DOBRA NA 

NEPREMIČNINAH V K. O. VIŽMARJE, ŠENTVID NAD LJUBLJANO, TOMIŠELJ, 

TREBELJEVO, ŠUJICA, GRIČ, LIPOGLAV, TRNOVSKO PREDMESTJE, SPODNJA 

ŠIŠKA, BRDO, GRADIŠČE II, DRAVLJE, GAMELJNE, STANEŽIČE, GLINCE, TACEN, 

ŠMARTNO POD ŠMARNO GORO, KAŠELJ, ZADOBROVA, PODMOLNIK, JAVOR IN 

VOLAVLJE 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Mag. Jasna Tušar iz Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala sta svetnika Mojca Kucler Dolinar in Janez Žagar. 
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Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o pridobitvi statusa grajenega 

javnega dobra na nepremičninah v k. o. Vižmarje, Šentvid nad Ljubljano, Tomišelj, Trebeljevo, 

Šujica, Grič, Lipoglav, Trnovsko predmestje, Spodnja Šiška, Brdo, Gradišče II, Dravlje, 

Gameljne, Stanežiče, Glince, Tacen, Šmartno pod Šmarno goro, Kašelj, Zadobrova, Podmolnik, 

Javor in Volavlje. 

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 29. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan ob 

19.50 uri sejo končal.  

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 

 


